

会計帳簿

(会派名 新緑未来

令和 6 年 4月～12月 月分)

NO.1

(単位：円)

月 日		収入	支 出											残額	適用
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
4	5							1,971					1,971	-1,971	アドビ
	10	300,000												298,029	
	13				178,640								178,640	119,389	市政報告ポスティング代
	21								1,971				1,971	117,418	書籍代
	28								4,358				4,358	113,060	書籍代
	30				33,000								33,000	80,060	サイト保守
5	5							1,971					1,971	78,089	アドビ
	20								931				931	77,158	書籍代
	28								3,014				3,014	74,144	書籍代
	29								690				690	73,454	書籍代
	29								679				679	72,775	書籍代
	31			11,490									11,490	61,285	関若研修(和歌山) 31日・1日
6	3							1,020					1,020	60,265	コピー用紙購入
	5							1,971					1,971	58,294	アドビ
	29				69,960								69,960	-11,666	市政報告第57号
	30			10,950									10,950	-22,616	教育シンポジウム(東京) 29日・30日
7	5							1,971					1,971	-24,587	アドビ
	16	300,000												275,413	
8	5							1,971					1,971	273,442	アドビ
	6			41,165									41,165	232,277	全若研修(東京)6日・7日
	9							2,189					2,189	230,088	コピー用紙購入
	15								1,971				1,971	228,117	書籍代
	16								1,533				1,533	226,584	書籍代
	19			2,260									2,260	224,324	関若研修(芦屋)
	19	1												224,325	利息
	29								11,877				11,877	212,448	書籍代
9	4								2,640				2,640	209,808	書籍代
	5							1,971					1,971	207,837	アドビ
	28			740									740	207,097	泉大津シンポ
	28				69,960								69,960	137,137	市政報告第58号
小計				66,605	351,560				15,035	29,664			462,864		

NO. 2 (単位：円)

月 日	収入	支 出											残額	適用
		調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
10 5								1,971				1,971	135,166	アドビ
9			138,255									138,255	-3,089	19回全国市議会議長会
10														研究フォーラム参加費
13									1,991			1,991	-5,080	書籍代
15	300,000												294,920	
11 5								1,971				1,971	292,949	アドビ
7								6,120				6,120	286,829	プリンターインク代
26									1,100			1,100	285,729	書籍代
28									8,432			8,432	277,297	書籍代
12 5								1,971				1,971	275,326	アドビ
26				69,960								69,960	205,366	市政報告第59号
小計			138,255	69,960				12,033	11,523			231,771		
項目別頁計	900,001		204,860	421,520				27,068	41,187			694,635		

會計帳簿

(会派名 新緑未来

令和 6 年 4月～3月 月分)

NO. 3

(単位：円)

[illegible]